
Gołdap, dn. 31.01.2018 r.
Informacja 

z  otwarcia  ofert  złożonych  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Adaptacja budynku gospodarczego
na pracownię garncarską.

Gmina Gołdap zgodnie z art 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) niezwłocznie po otwarciu ofert w  ww. postępowaniu,
które odbyło się 31 stycznia  2018 r.  o godz. 10:15 w Urzędzie Miejskim w Gołdapi (pok. nr 30) 
informuje że: 
a) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania to  205 643,91 zł 
brutto, 
b) w wyznaczonym terminie składania ofert tj. do 31.01.2018 r. do godziny 10:00 wpłynęły         
następujące oferty:

 
Lp. Nazwa     Cena ofertowa  

              zł
     Gwarancja
          m - c

1 Kompleksowa Obsługa Nieruchomości           
Andrzej Ryrych, ul. Wojska Polskiego 24, 
19-500 Gołdap

204 396,43 60

2 Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Iszkuło  
Gąski 41, 19-400 Olecko

203 863,42 60

3 TOP KOP  Krzysztof Świtaj                              
ul. Armii Krajowej 16/17, 19-500 Gołdap

227 237,79 60

 

Sporządził: Jarosław Duchnowski


